
UCHWAŁA NR LIII/126/2021 
RADY MIASTA OSTROWCA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 29 października 2021 r. 

w sprawie zarządzenia łącznego rozpatrywania petycji 

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2021 r., poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 11 ust. 1 i 2 ustawy 
z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz.U. z 2018 r., poz. 870) Rada Miasta 
Ostrowca Świętokrzyskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Zarządza się łączne rozpatrywanie petycji (petycja wielokrotna) 
w przedmiocie podjęcia przez Radę Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego czynności 
uniemożliwiających lub nie dopuszczających do wprowadzenia podziału systemu 
nauki u dzieci w szkołach, ze względu na stan zaszczepienia bądź nie zaszczepienia 
na COVID-19. 

2. Uzasadnienie  zarządzenia łącznego rozpatrywania petycji stanowi załącznik 
do uchwały. 

§ 2. Okres oczekiwania na dalsze petycje w sprawie, o której mowa w §1 ustala 
się na 30 dni licząc od dnia ogłoszenia na stronie internetowej Biuletynu Informacji 
Publicznej Urzędu Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
Ostrowca Świętokrzyskiego 

 
 

Irena Renduda - Dudek 



Załącznik do uchwały Nr LIII/126/2021 

Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

z dnia 29 października 2021 r. 

 

UZASADNIENIE 

 

W dniu 26 sierpnia 2021 r. do Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego wpłynęły  

4 petycje mieszkańców miasta w przedmiocie podjęcia przez Radę Miasta Ostrowca 

Świętokrzyskiego czynności uniemożliwiających lub nie dopuszczających do wprowadzenia 

podziału systemu nauki u dzieci w szkołach, ze względu na stan zaszczepienia bądź nie 

zaszczepienia na COVID-19. 

  Zgodnie z art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz.U. z 2018 r., 

poz. 870), zwanej dalej „ustawą”, jeżeli w ciągu miesiąca od otrzymania petycji przez 

podmiot właściwy do rozpatrzenia petycji składane są dalsze petycje dotyczące tej samej 

sprawy, podmiot właściwy do rozpatrzenia petycji może zarządzić łączne rozpatrywanie 

petycji (petycja wielokrotna). Mając na uwadze, że w niniejszej sprawie zostało złożonych 

kilka petycji dotyczących tej samej sprawy, Rada Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego, na 

podstawie art. 11 ust. 1 ustawy postanawia zarządzić łączne rozpatrywanie petycji (petycja 

wielokrotna).  

Zgodnie z art. 11 ust. 2 w przypadku, o którym mowa w ust. 1, na stronie internetowej 

podmiotu właściwego do rozpatrzenia petycji lub urzędu go obsługującego ogłasza się okres 

oczekiwania na dalsze petycje nie dłuższy niż 2 miesiące, licząc od dnia ogłoszenia. Termin 

rozpatrzenia petycji wielokrotnej liczy się od dnia upływu okresu, o którym mowa w zdaniu 

poprzednim. Rada Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego ustala okres oczekiwania na dalsze 

petycje w przedmiotowej sprawie 30 dni licząc od dnia ogłoszenia na stronie Biuletynu 

Informacji Publicznej Urzędu Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

 

 

Przewodnicząca Rady Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego 

Irena Renduda – Dudek  

 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

